ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТРОСНЯНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЕННОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10 января  2014 года                   № 8
п.Рождественский

О создании штаба оповещения

            В связи с работой штаба оповещения и проведения оборонных мероприятий  администрация Пенновского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.    Разместить штаб оповещения в помещении  Пенновского сельского поселения .  Спортивный  зал  Октябрьской средней школы – место предварительного сбора граждан.

2.  Привлечь к работе в штабе оповещения 3  человек,   в том числе:

Начальник штаба-                                   1____
Зам.начальника штаба-                           1____
Техработники-                                         1

3.  Директору ООО СХП «Орловское» своевременно выделить администрации сельского поселения из числа не поставляемого автотранспорта 1  автомашину  для оповещения и доставки предназначенных граждан, пребывающих в запасе, на пункты сбора отдела  военного комиссариата.

 Глава сельского поселения	             Т.И.Глазкова

СПИСОК
ШТАБА ОПОВЕЩЕНИЯ ПЕННОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Начальник штаба  - Глазкова Татьяна Ивановна- глава Пенновского сельского поселения
Зам.начальника штаба-  -ведущий специалист Зубкова Валентина Петровна
	№ п/п
	Должность
	Фамилия имя отчество
	Год рождения
	Место работы

	1
	Нач.  штаба
	Глазкова Татьяна Ивановна
	1958
	Глава Пенновского сельского поселения

	2
	Зам.нач.  штаба
	Зубкова Валентина Петровна
	1974
	ведущий специалист Пенновского с/поселения

	3
	Тех.работник
	Митина Ирина Ивановна
	1968
	ведущий специалист Пенновского с/поселения